
I

0. Co o oo o QQ O 0

Zákaznické číslo: Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie c.: 68021 009_1

LOCO
O o
O%NIIDco

2 3co 5I c i _ o 5 80 
898 & O R 1 o •• 1o

O
Q.žati

508 úl 2 -
QR2© 0%
88%
N oO O 2
NEa — A 09 (AS5CO • — CM CO o ONO 029 C 2 & ( Z 0. FON • m N w 7; coo C Coco00 c n LU > —PC 0*0©co 2O
O c LQ O 2 O o H 0 R.
965GL O
C Q t128dot

SA O.
ss 8 &X9O O C 
199 AOC
0 2

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na primární části soustavy

odběratel: ČR-Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského krajeiodběrné místo: 0100236508 
platná od: 1.1.2024
Cenová Lokalita: ORLOVÁ, BOHUMÍN, DOLNÍ LUTYNĚ 
Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulací: 
Typ tarifu H50P2_01

1. Cena při odběru z primární sítě činí:
1.1, Roční cena za výkon při odběru z primární sítě za zajištění smluvního tepelného výkonu:

základní cena bez DPH: 1.477.740,00 Kč/MW/ROK

I1 k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
Roční cena za výkon je nezávislá na množství odebrané tepelné energie. Fakturována je 1/12 roční hodnoty.

1.2. Cena za práci (dodanou tepelnou energii) v předávacím místě: 
základní cena bez DPH:

[ k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
2. Cena při odběru teplonosného média

Při odběru teplonosného média činí:
základní cena bez DPH:

I—L k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

7

508,00 Kč/GJ

286,59 Kč/m3

3. Služby poskytnuté při odstavování a připojování odběrného místa při porušení smlouvy:
základní cena bez DPH: 1.600,00 Kč/Zásah

[ k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
4. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratelé: 

základní cena bez DPH: 490,00 Kč/Zásah

J

1
J

rL_. k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
5. Cenové změny

Změny ceny tepelné energie budou provedeny v souladu s předpisy ERÚ a s příslušnými ustanoveními této smlouvy.

Dodavatel:
V Trutnově
Dne: 5.12. 2023

Odběratel: 1 2. 12 202
V
Dne:

ČEZ Teplárenská, a.s.

ČEZ Teplárenská, a.s.
a.s.

Podatelna Děčín

1 8 -12- 2023

DOŠLO DNE

SKUPINA ČEZ

c o co
o o 
o
w
D]

I

P1A23000012423


